2019年 11月 21日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「食べた分だけ餃子無料券プレゼントキャンペーン」開催に関するお知らせ

当社は、2019年 9月に創業 50周年を迎えた餃子専門店 大阪王将において、「大感動祭」第３弾とし

て「食べた分だけ餃子無料券プレゼントキャンペーン」を、さらに大阪王将公式ツイッターでは「餃子

倍返しツイッターキャンペーン」を 11月 22日（金）より開催いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

■「食べた分だけ餃子無料券プレゼントキャンペーン」概要

◎配布期間：2019年 11月 22日(金)～2019年 11月 30日(土)

◎実施店舗：国内の大阪王将 （一部店舗を除く）

◎内  容：期間中、店内飲食・テイクアウトでご注文いただいた餃子（焼餃子・生餃子・水餃子

を含む商品）をご注文いただいたお客様に餃子 1人前（１皿）につき「餃子無料券」

を 1枚プレゼントいたします。

詳しくはキャンペーンサイトをご確認ください。

（キャンペーンサイト：https://www.osaka-ohsho.com/campaign/）

■大阪王将公式 twitter限定「餃子倍返しツイッターキャンペーン」概要

◎受付期間：2019年 11月 22日(金)～2019年 11月 30日(土)

◎対象店舗：国内の大阪王将 （一部店舗を除く）

◎応募方法：店内飲食・テイクアウトでご注文いただいた「餃子」と「ご注文数」が記載されて

いるレシートの写真とともに「#餃子倍返し」のハッシュタグをつけ、ツイートし

てください。

抽選で 100名様にレシートに記載されている餃子のご注文数の「倍」の数の餃子無料

券をプレゼントいたします。

※ご当選および詳細のご連絡はツイッターの DM にて差し上げますので、大阪王将公式ツイッター

（@osaka_ohsho）のフォローをお願いします。

詳しくはキャンペーンサイトをご確認ください。

（キャンペーンサイト：https://www.osaka-ohsho.com/campaign/）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.osaka-ohsho.com/campaign/
https://twitter.com/osaka_ohsho/
https://www.osaka-ohsho.com/campaign/